平成 24 年９月 27 日

各      位

会 社 名  ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長     大野 利美知

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2796）

問合せ先  常務取締役執行役員  小高 芳夫

（TEL．03－3362－7130）

有限会社ドゥリームとの資本業務提携に関するお知らせ

当社は、平成24年９月27日開催の取締役会において、有限会社ドゥリーム（本社 沖縄県嘉手納町、代表取締役 桑

江常康 以下、「ドゥリーム」という）との資本業務提携を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．提携の目的

この度、当社とドゥリームは、経営資源の相互活用、共同事業などを通じて、それぞれの事業の強化、拡充、発展を図

るために、資本業務提携を行うことで合意いたしました。なお、ドゥリームは沖縄県内で調剤薬局 3 店舗を運営する地場

有力企業で、今後は両社間でさらに具体的な協議を進め、特に人材育成や店舗開発において協調体制を構築すること

で、シナジー効果の早期実現を図れるように努める所存であります。

２．業務提携の内容

 業務に関する提携の内容は以下のとおりであります。

(1)人材    ：人材の派遣、採用及び育成に関するノウハウの共有

(2)店舗開発 ：Ｍ＆Ａ・新規出店情報の共有

(3)店舗運営 ：既存店舗の営業戦略に関する情報共有

(4)経営全般 ：調剤薬局事業運営全般に係わる情報交換

３．資本提携の内容

   (1)株式取得の相手先

     ①氏 名 ：桑江常康  古堅嘉勇

     ②当社との関係 ：資本的関係、取引関係および人的関係において、該当事項はありません。

    (2)株式取得日  ：平成 24 年 10 月１日

   (3)株式取得前後の所有株式の状況

     ①移動前の保有割合       0％

     ②移動後の保有割合     10.0％

４．当社連結業績に与える影響について

 本件が当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上

 - 1 -